

MINISTERSTWO EDUKACJI NARODOWEJ
DEPARTAMENT EKONOMICZNY

Warszawa, 18 sierpnia 2020 r.

DE-WZP.263.1.6.2020.1.JJ

**Oferenci zainteresowani złożeniem oferty
w otwartym konkursie ofert**

Dotyczy: otwartego konkursu: „Międzynarodowa wymiana młodzieży w formie on-line” - konkurs nr DE.WZP.263.1.6.2020.

Ministerstwo Edukacji Narodowej przekazuje poniżej treść odpowiedzi na pytania dotyczące otwartego konkursu ofert:

Pytanie 1:

Czy szkoła ponadpodstawowa również może złożyć wniosek i wziąć udział w tym projekcie oraz starać się o przyznanie grantu?

Odpowiedź:

Zgodnie z ogłoszeniem i regulaminem konkursu, oferty mogą składać organizacje pozarządowe w rozumieniu art. 3 ust. 2 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 tej ustawy, jak również jednostki samorządu terytorialnego będące organami prowadzącymi szkołę, które mogą powierzyć szkole realizację zadania publicznego.

Pytanie 2:

W związku z ogłoszonym konkursem mam kilka pytań:

- 1) koszt sprzętu/oprogramowanie wynosi maks 3500 zł - w projekcie mamy zaplanowane zakup laptopa za 2800 zł, czy zakup nośników informacji - pendrive wlicza się też do zakupu sprzętu? czy traktować to osobno? zamierzamy dokonać zakupu 17 pendrivów (dla każdego uczestnika po 1 szt) łączny koszt 850 zł, na których będą umieszczone cyfrowe rezultaty zadania,
- 2) czy koszt zakupu roll up typu ścianka typowo do realizacji projektu i promocji traktowane jest jako zakup sprzętu? czy do materiałów reklamowych?

Odpowiedź:

Ad 1. Zakup pendrivów należy traktować osobno i nie wliczać do zakupu sprzętu. Jednocześnie zwracamy uwagę na zapisy zał. nr 2 § 3 ust. 8 do Ogłoszenia otwartego konkursu ofert które mówią, że środki należy wydawać w sposób racjonalny i ekonomiczny.

Ad 2. Roll up typu ścianka jest materiałem reklamowym.